证券代码：688303 证券简称：大全能源 公告编号：2022-061

新疆大全新能源股份有限公司

关于 5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动为新疆大全新能源股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对

象发行股票导致持股 5%以上股东持股比例发生变动，不触及要约收购，不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

 本次权益变动后，公司控股股东 Daqo New Energy Corp.（以下简称“开曼大

全”）受本次向特定对象发行股票被动稀释的影响，占公司总股本的比例从

79.57%减少至 71.66%，持股比例减少 7.91%。

一、本次权益变动情况

中国证券监督管理委员会于 2022年 5月 30日核发《关于同意新疆大全新能源

股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2022]1119 号），同意

公司向特定对象发行 A 股股票（以下简称“本次发行”）的注册申请。公司本次

发行新增 212,396,215 股股份已于 2022 年 7 月 20 日在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。本次发行的新股登记完成后，公司增

加 212,396,215 股有限售条件流通股。

本次权益变动前，公司控股股东开曼大全持有公司股票 1,531,718,500股，持

股比例为 79.57%。徐广福、徐翔父子为公司共同实际控制人。本次权益变动后，

公司总股本由 1,925,000,000 股增加至 2,137,396,215 股，开曼大全所持有的股

份数量不变，持股比例被动稀释至 71.66%，仍将保持控股股东的地位，徐广福、

徐翔父子仍为公司共同实际控制人。本次发行不会导致公司控制权发生变化。

二、本次权益变动前后股东权益变动情况

股东名称

变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

开曼大全 1,531,718,500 79.57 1,531,718,500 71.66

三、其他情况说明

1、本次权益变动为公司向特定对象发行股票被动稀释，不触及要约收购；

2、本次权益变动情况不会导致公司控制股东及实际控制人发生变化。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆大全新能源股份有限公司董事会

2022年 7月 22 日